
家政

万帮疏通下水管道、马桶
高压清洗、吸污车专业清理

窨井化粪池，电话：13899083333。

公告声明

招标公告
项目名称：巴州且末县车

尔臣河塔提让龙口及下游干
渠改建工程（一期）监理标。
建设单位：且末县水利局。建
设内容：修建引水枢纽1座及
配 套 设 施 ，引 水 总 干 渠
1.20km。项目地点：且末县。
招标方式：公开招标。其他内容
详见巴州公共资源交易网。招
标代理机构：巴州汇思诚工程
技术咨询有限公司，联系人：施
亚南，电话：13565759295。

声 明
由项目承包人彭德军承

包的第二师铁门关市博古其
镇疾病预防控制中心建设项
目现已竣工定案，本人彭德军
作出声明，与本工程相关的债
权债务由本人彭德军负责，特
此声明。

声明人：彭德军
2023年8月11日

物资采购公告
一、项目名称:遴选2023

年度车辆社会化保障承修企
业 。 二 、项 目 编 号:2023-
JLJZGF-ZBBZG-1003。三、
项目概况：公开招标，遴选车
辆维修企业（详见招标文
件）。四、要求：1.维修企业注
册时间（截至招标文件发售截
止之日）不少于3年；2.维修企
业所在地必须为库尔勒市；3.
维修企业同时具备维修BJ80、
V73系列、丰田4500、勇士系
列、猛士 EQ2050、依维柯系
列、大客车系列等乘坐车辆及
解放、东风、陕汽、泰安等同类
底盘车辆维修能力；4.二类(含
二类)以上维修资质。五、报名
时间：2023年8月7日至2023
年 8月 11日，每日 10：00至
13：30、16：30至20：00。六、招
标文件发售时间、方式：1.时间:
2023年8月11日21：00；2.方
式:电子文件。七、开标时间、
地点、方式：1.时间：具体时间
详见招标文件；2.地点：和静县
团结东路550号步行街对面；3.
方式：现场开标（不接受邮
寄）。八、公示媒体：《巴音郭楞
日报》。九、联系人及电话：马
先 生 15337933551、邹 先 生
13369864973。

中标公示
焉耆回族自治县五号渠

乡人民政府建设的焉耆县五
号渠乡头号渠村仓储物流中
心建设项目（四期），于2023年
8月10日在巴州政务服务和公
共资源交易中心开标。按招
标文件规定的评标方法，经评
标委员会成员评定，拟确
定：山西四建集团有限公司为
第 一 中 标 候 选 人 ，中 标
价：11136258.62元，一级注册
建造师：张姣。质量要求：合
格。中标工期：138天。根据
《招标投标法实施条例》相关
规定，现予公示。招标代理机
构：新疆申光建设工程项目管
理有限公司。公示媒介：《巴
音郭楞日报》及巴州公共资源
交易网。投诉电话：0996-
6021023。公示期限 3日，自
2023年8月11日至2023年8
月13日止。

招标公告
项目名称：轮台县2023年水

利基础设施建设项目。建设
单位：轮台县水利综合服务中
心。建设规模：一标段：新建
供水站、输水管道及更换冻胀
管道；二标段：供水站信息化
系统工程；监理：一至二标段
施工及质量保修期的全过程
监理。地址：轮台县，计划投
资额：1955.56万元，招标方
式：公开招标。招标代理机
构：新疆创亿恒达工程管理服
务有限责任公司，联系人：吴
坤坤，电话：15739809119。其
他详见巴州公共资源交易网。

询价公告
一、项目名称:某单位

LED屏采购项目。二、项目概
况：本项目主要是室内LED屏
的采购、安装及配套设备的安
装调试等。预算金额：25万
元。三、报价方资格要求：1.
本次询价要求报名单位必须
具备独立法人资格，具备相关
机械设备和电子产品经营许
可，在人员、设备、资金等方面
具备相应的施工能力；2.拟派
现场技术负责人具有从事丰
富的LED屏安装施工和一定
的装饰装修施工技术工作经
验；3.报名单位的授权委托代
理人应有本单位法定代表人
授权的委托书和法定代表人
身份证明；4.单位法定代表人
和财务管理人员为同一人或
者存在直系亲属、直接控股关
系的不同报名单位，不得同时
参加此次询价。报名单位之
间有上述关系的,应主动声明，
否则将列入不良记录名单。
四、报名时间及地点：1.报名
时间:2023年8月15日至8月
17日（9：30-13：00，16：30-
19：00)，逾期将不予受理；2.报
名单位报名时应提交的资
料：“三证合一”的企业营业执
照副本原件、法定代表人授权
委托书原件及被授权人身份
证原件，以上复印件均要加盖
公章（一式一份）；3.报名地点:
某单位；4.报名方式:现场报
名。五、现场报价：报价时
间：2023年8月18日10:30，逾
期未参加现场报价的视为自
动放弃。六、联系方式：询价
人名称:某单位，联系人：贺助
理，联系电话：19990285360。

招标公告
项目名称：轮台县农村公

共卫生服务体系能力提升项
目（施工标段）。建设单位：轮
台县卫生健康委员会。建设
规模：总建筑面积2615平方
米。新建阿克萨来乡公共卫
生服务用房1195平方米，轮南
镇公共卫生服务用房1420平
方米，以及供排水、电、暖、污
水处理、消防等附属设施。投
资金额：1000万元。招标方
式：公开招标。其他内容详见
巴州公共资源交易网。招标
代理机构：新疆安航工程项目
管理有限公司，联系人及电
话：张洋19890168229。

闭店公告
库尔勒大龙燚火锅店经

营的大龙燚库尔勒市加盟店
已于2023年3月29日闭店，会
员储值退款事宜由库尔勒大
龙燚火锅店吴乐负责处理。
联 系 人 ：吴 乐 ，联 系 电
话：16699666611。特此公告。

库尔勒市大龙燚火锅店
2023年8月11日

中标公示
库尔勒上库高新区石化

园污水处理厂一期工程—电
气包中标候选人结果公示如
下：第一中标候选人:新疆金鑫
凯锋环保工程有限公司，投标
报价:22950000元；第二中标候
选人:新疆振豪华宇电气设备
有限公司，投标报价:24148531
元；第三中标候选人：新疆天
润衡电气有限公司，投标报价:
25021030元；建设单位及联系
电话：南京绿岛环境工程有限
公司（15996356175）。公示期
限：2023年8月11日至2023年
8月13日。公示期间接受社会
各界群众监督、投诉。公示结
束无投诉的将按以上公示结
果发中标通知书。

招标公告
项目名称：焉耆县西戈壁

葡萄基地供水项目（二标段）；
建设单位：巴州焉耆润泽水务
有限公司；建设规模：新建配
套建筑物；地址：焉耆县；计划
投资额：230万元；招标方
式：公开招标。招标代理机
构：新疆创亿恒达工程管理服
务有限责任公司，联系人：陈
亚茹，电话：13667530201。其
他内容详见巴州公共资源交
易网。

天纬拍卖公告
受相关单位委托，我公司

对以下标的产权进行公开拍
卖:标的：库尔勒市塔河明城十
宗房产。一、拍卖时间:2023年
8月28日12:00；二、拍卖地点:
库尔勒市兵团支行八楼；三、
展示时间及地点:2023年8月
11日至2023年8月27日标的
所在地，以上标的若流拍，每
周二至五在原会场继续拍卖，
至拍卖成交为止；四、报名地
址:乌鲁木齐市中山路建银大
厦2101室；五、特别说明：标的
可能存在延迟交付，具体情况
来 电 详 询 ，咨 询 电 话:
13070003336。

新疆天纬拍卖有限公司
2023年8月11日

声 明
由项目承包人鲁克勋承

包的若羌县2018年度第二批
公益林营造项目现已竣工定
案，本人鲁克勋作出声明，与
本工程相关的债权债务由本
人鲁克勋负责。特此声明。

声明人：鲁克勋
2023年８月11日

过户声明
车号为新M-216RQ现

车主，请你自本声明见报之日
起7日内速来办理车辆过户手
续，逾期不办，一切法律后果自
负。联系电话：18196217777。

联系人：于永强
2023年8月11日

遗失声明

◆凯吾赛尔?凯赛尔江的出生医学
证明遗失，编号：O650191316，现
声明作废。
◆和静县巴润哈尔莫敦镇中心
卫生院 2018年普通门诊发票遗
失 ，票 据 号 码 ：0003087165－
0003087200，现声明作废。
◆玉山江?提依甫的新M-93030
车用燃气气瓶使用登记证遗失，登
记 证 编 号 ：瓶 3T 新 M －
F71482U9J，标签编号：00125827，
现声明作废。
◆李保申的新28-91048轮式拖拉
机 登 记 证 书 遗 失 ， 编
号：652822002332，现声明作废。
◆麦尔哈巴?肉孜（曾用名：麦
尔哈巴?买买提）的出生医学
证明遗失，编号：J650679503，
现声明作废。
◆陈新宪遗失新疆华源实业（集
团）有限公司库尔勒分公司开具
的华源?圣地欣城-六期住宅-圣
地欣城41栋楼-1-2301室房款收
据 ，票 据 号 码 ：0086359，金
额：400820元，开票日期：2022年4
月24日，现声明作废。
◆陈新宪遗失新疆华源实业（集
团）有限公司库尔勒分公司开具
的华源?圣地欣城-六期住宅-圣
地欣城39-1-1901室房款收据，
票据号码：0086664，金额：79878
元，开票日期：2022年6月18日，
现声明作废。
◆新疆正杰建筑集团有限公司
遗失楼兰制衣办公楼及厂房项
目农民工工资保证金收据，开票
日 期 ：2013年 3月 19日 ，金
额：50000元，现声明作废。
◆师宝宗的房屋所有权证遗失，
房屋坐落于和静县和瑞祥小区
35幢2单元301室，证号:和静房
权证住建字第 201219280号，现
声明作废。
◆赵浩然的出生医学证明遗
失，编号：P650271477，现声明
作废。
◆日孜完古丽?阿皮孜遗失库尔勒
梨城万家房屋租赁有限责任公司开
具的106#小区2栋3单元402室租
房押金收据，票据号码：0019108，
开票日期：2020年 1月 23日，金
额：2000元，现声明作废。
◆沙那买提汗?吐逊的新疆财经学
院高等教育自学考试会计专业（专
科）毕业证书遗失，证号：6665
1201022004231，现声明作废。
◆巴州天汇钢结构有限责任公司
遗失库尔勒经济技术开发区社会
发展局开具的缴纳厂房建设项目
农民工工资保证金收据，开票日
期 ：2011年 4月 29日 ，金
额：100000元，现声明作废。
◆库尔勒市恰尔巴格乡人民政府
遗失新疆维吾尔自治区城镇居民
基本医疗保险、新型农牧区合作医
疗缴费收据3本，票据号码分别
为 ：4023201-4023250,3066601-
3066650、0120451-0120500，现声
明作废。

◆艾尔肯?热西丁的新28-80098
轮式拖拉机登记证书遗失，编
号：652800080471，现声明作废。
◆童楷博（曾用名：童嘉伟）的
出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编
号：H650060171，现声明作废。
◆姚红的出生医学证明遗失，编
号：I650219012，现声明作废。
◆轮台县荣业农机服务农民专业
合 作 社 公 章 遗 失 ，序 列
号：6528220004830，现声明作废。
◆张瑾萱的出生医学证明遗失，编
号：O650136550，现声明作废。
◆胥永杰遗失库尔勒梨城万家房
屋租赁有限责任公司开具的109#
小区4号楼2单元803室租金收据
两张，开票日期均为：2022年3月7
日，票据号码分别为：0000710(2021
年5月28日至2021年11月27日租
金9528元)、0000711(2021年11月
28日至2022年5月27日租金9528
元)，现声明作废。
◆胥永杰遗失库尔勒梨城万家房
屋租赁有限责任公司开具的臻
品?幸福城4号楼2单元803室收款
收据两张，开票日期均为：2019年5
月28日，票据号码分别为：0097923
（2019年5月27日至2019年11月
26日租金9527元）、0097924（租房
押金2000元），现声明作废。
◆胥永杰遗失库尔勒梨城万家房
屋租赁有限责任公司开具的109#
小区4号楼2单元803室（2019年
11月28日至2020年5月27日）租
金收据，票据号码：0097141，开票
日 期 ：2019年 12月 3日 ，金
额：9528元，现声明作废。
◆库尔勒韵达快递服务有限公司
若羌分公司在中国农业银行股份
有限公司若羌县支行办理的开户
许 可 证 正 本 遗 失 ，核 准
号：J8884000100601，账号：349201
040009148，现声明作废。
◆巴州兴运运输有限公司新
M-K0F99车用燃气气瓶使用
登记证遗失，登记证编号：瓶
3T新MA0199718(22)，标签编
号：00085904，现声明作废。
◆若羌县金山矿业开发有限
责任公司公章遗失，序列号:
652824000050，现声明作废。
◆吐尔逊?库尔班的国有土地
使用证遗失，土地位于且末县
亚欧花苑，证号：且县国用
（2004）第 20040469号 ，面
积：44.16平方米，现声明作废。
◆郭洙妤（曾用名:郭玮璐）的
出 生 医 学 证 明 遗 失 ，编
号：650269268，现声明作废。
◆代吾然?他衣尔（曾用名:代吾
兰）的出生医学证明遗失，编
号：F650171223，现声明作废。
◆库尔勒市商务和工业信息化局
遗失新疆维吾尔自治区非税收入
专用票据（一式三联）13本，票据号
码 分 别 为 ：0961301-0961350、
0966801-0966850、0966526-0966
575、1009701-1009750、2641751-
2641800、1067126-1067175、43625
01-4362550，现声明作废。
◆库尔勒市商务和工业信息
化局遗失新疆维吾尔自治区
非税收入一般缴款书（机打）2
本 ， 票 据 号 码 分 别
为 ：691450107-691450136、
692965921-692965954，现 声
明作废。

本报地址：新疆库尔勒市建国北路 118号 邮编：841000 总编办：2212513 新闻热线：2212555 新闻中心：22125252213825 编辑中心：2212535
广告中心：2012012 2212616 发行中心：2212600 2022499 月价：24元 年价：288元 印刷：巴州日报印务有限责任公司 电话：2024204

12 广告 2023年8月11日 星期五
编辑 魏立萍 校对 罗舒月

现位于库尔勒市巴音小区、南
苑小区、人防小区内多间商铺对外
招租，面积12㎡-200㎡，即租即
用，欲租从速！详情咨询巴音小区
物业管理楼二楼综合管理部。

商铺火热招租

王先生13201131662
马先生18083995815

联系
电话：

《巴音郭楞日报》
开设“家有喜事”专栏，
可刊登结婚、生日（祝
寿）、添丁、金榜题名、
乔迁、生子等家事喜
讯，为您留存一份值得
永久珍藏的甜蜜回忆。

预约热线：
0996-20120122023255


